CONDENSATORI CILINDRICI
MONOFASE E TRIFASE
SINGLE PHASE AND THREE PHASE
CAPACITORS
33
33
CAP
 1-32  6-04-2006  10:59  Pagina 27

CRT
Reinforced Dielectric
C
R
T
1 Massimo valore ammissibile secondo norma CEI EN 60831-1 art. 20.1
2 Classe di temperatura –40/B
1 Maximum allowed value according to CEI EN 60831-1 art. 20.1
2 Temperature range –40/B
CONDENSATORI CILINDRICI TRIFASE
THREE-PHASE CAPACITORS CRT
CODICE TENSIONE NOM. TENSIONE MAX. POTENZA POTENZA CAPACITÀ DIM
CODE RATED VOLTAGE MAX. VOLTAGE POWER POWER CAPACITANCE (CAP.13)
Ue (V) UMAX (V) 50Hz 60Hz (µF) (CHAP.13)
(kvar) (kvar)
CRT-78N-2.5-230 230 250 2.5 3 3x50 11
CRT-80N-5-230 230 250 5 6 3x100 13
CRT-81N-7.5-230 230 250 7.5 9 3x150 14
CRT-82N-10-230 230 250 10 122 3x200 15
CRT-78N-2.5-400 400 440 2.5 3 3x16.5 11
CRT-78N-5-400 400 440 5 6 3x33 11
CRT-79N-7.5-400 400 440 7.5 9 3x50 12
CRT-80N-10-400 400 440 10 12 3x66 13
CRT-81N-12.5-400 400 440 12.5 15 3x83 14
CRT-82N-15-400 400 440 15 18 3x100 15
CRT-82N-20-400 400 440 20 242 3x133 15
CRT-85N-25-400 400 440 25 302 3x166 16
 1-32  6-04-2006  10:59  Pagina 29
3.3
1 Massimo valore ammissibile secondo norma CEI EN 60831-1 art. 20.1
2 Classe di temperatura -40/B
1 Maximum allowed value according to CEI EN 60831-1 art. 20.1
2 Temperature range -40/B
CODICE TENSIONE NOM. TENSIONE MAX. POTENZA POTENZA CAPACITÀ DIM
CODE RATED VOLTAGE MAX. VOLTAGE POWER POWER CAPACITANCE (CAP.13)
Ue (V) UMAX (V) 50Hz 60Hz (µF) (CHAP.13)
(kvar) (kvar)
CRT-78N-2.5-415 415 450 2.5 3 3x15.5 11
CRT-78N-5-415 415 450 5 6 3x31 13
CRT-79N-7.5-415 415 450 7.5 9 3x46 12
CRT-80N-10-415 415 450 10 12 3x62 13
CRT-81N-12.5-415 415 450 12.5 15 3x77 14
CRT-82N-15-415 415 450 15 18 3x92 15
CRT-82N-20-415 415 450 20 242 3x123 15
CRT-85N-25-415 415 450 25 302 3x154 16
CRT-86N-30-415 415 450 30 36 3x185 18
CRT-78N-2.5-440 440 480 2.5 3 3x14 11
CRT-78N-5-440 440 480 5 6 3x27.5 13
CRT-79N-7.5-440 440 480 7.5 9 3x41 12
CRT-80N-10-440 440 480 10 12 3x55 13
CRT-81N-12.5-440 440 480 12.5 15 3x68.5 14
CRT-82N-15-440 440 480 15 18 3x82 15
CRT-82N-20-440 440 480 20 242 3x110 15
CRT-85N-25-440 440 480 25 302 3x137 16
CRT-78N-5-460 460 500 5 6 3x12.5 11
CRT-79N-7.5-460 460 500 7.5 9 3x25 11
CRT-80N-10-460 460 500 10 12 3x37.5 12
CRT-81N-12.5-460 460 500 12.5 15 3x50 13
CRT-82N-15-460 460 500 15 18 3x63 14
CRT-82N-20-460 460 500 20 242 3x75 15
CRT-85N-25-460 460 500 25 302 3x100 15
CRT-78N-5-460 460 500 5 6 3x125.4 16
CRT-78N-2.5-525 525 580 2.5 3 3x9.5 11
CRT-78N-5-525 525 580 5 6 3x19 13
CRT-79N-7.5-525 525 580 7.5 9 3x29 12
CRT-80N-10-525 525 580 10 12 3x38.5 13
CRT-81N-12.5-525 525 580 12.5 15 3x48 14
CRT-82N-15-525 525 580 15 18 3x58 15
CRT-82N-20-525 525 580 20 24 3x77 15
CRT-85N-25-525 525 580 25 30 3x96 16
CRT-78N-2.5-415RD 415 450 2.5 3 3x15.5 11
CRT-78N-5-415RD 415 450 5 6 3x31 11
CRT-80N-7.5-415RD 415 450 7.5 9 3x46 13
CRT-81N-10-415RD 415 450 10 12 3x62 14
CRT-82N-12.5-415RD 415 450 12.5 15 3x77 15
CRT-85N-12.5-415RD 415 450 12.5 15 3x77 16
CRT-82N-15-415RD 415 450 15 18 3x92 15
CRT-85N-15-415RD 415 450 15 18 3x92 16
CRT-84N-20-415RD 415 450 20 242 3x123 17
CRT-86N-25-415RD 415 450 25 302 3x154 18
C
R
T
R